
 

 

UCHWAŁA NR L/495/2022 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia 

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z późn. zm. ) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 

Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Radzionków w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych i zagospodarowania tych 

odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi:  

1) przyjęcie przez Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów 

wielkogabarytowych stanowiących odpady komunalne w ilości przekraczającej limit  300 kg w miesiącu 

kalendarzowym z 1 nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, przy czym w przypadku 

nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym z 1 lokalu, określony odrębną uchwałą – cena 

w wysokości: 1.630,00 zł/Mg, przy czym za każde rozpoczęte 10 kg naliczona zostanie opłata 

w wysokości, tj. 16,30 zł; 

2) przyjęcie przez Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w ilości przekraczającej limit 300 kg w miesiącu 

kalendarzowym z 1 nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, przy czym w przypadku 

nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym z 1 lokalu, określony odrębną uchwałą – cena 

w wysokości: 540,00 zł/Mg, przy czym za każde rozpoczęte 10 kg naliczona zostanie opłata w wysokości, 

tj. 5,40 zł; 

3) przyjęcie przez Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych opon w ilości 

przekraczającej limit 8 sztuk łącznie w skali roku kalendarzowego z 1 nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy, przy czym w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym z 1 lokalu określony odrębną uchwałą – cena  w wysokości 10,00 zł/sztukę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 202



4) przyjęcie przez Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów stanowiących 

części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, stanowiących 

odpady komunalne w ilości przekraczającej limit  300 kg w miesiącu kalendarzowym z 1 nieruchomości, 

na której zamieszkują mieszkańcy, przy czym w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym z 1 lokalu, określony odrębną uchwałą – cena w wysokości 780,00 zł/Mg, przy czym za 

każde rozpoczęte 10 kg naliczona zostanie opłata w wysokości  7,80 zł. 

§ 2. Ceny, o których mowa w § 1 będą wnoszone kartą płatniczą w Gminnym Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Właściciel nieruchomości zamieszkanej dostarcza odpady wskazane w § 1 do Gminnego Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych we własnym zakresie w godzinach i dniach otwarcia 

Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych określonych odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLV/459/2022 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 października 2022 roku, poz. 6163). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2023 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 202


		2023-01-05T13:11:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




